UJs

CONSTRUMAQ

2728 AFASTADOR DE CABO DE ACO

Peso

7.5 Kg

Acabamento
Pintura Eletrostatica

Cor
Laranja

Caracteristicas

Matéria Prima
Aco

640

1 Estrutura em Ago
2 Placa de Identificagao

40

Acompanha Manual Técnico, Memorial de Calculo e ART

600

110

600

685

Medidas para Transporte:
C600xL600xA685




